В приказ

зачислить в _____ класс

с «___» _________ 2019 г.
Директор МАОУ «Лицей №12»

г. Стерлитамак РБ

_________Е.Н. Маркелова
№ и дата приказа о зачислении

___________________________

	Директору МАОУ «Лицей №12»

г. Стерлитамак РБ

Маркеловой Евгении Николаевне
родителя ________________________________________________
Ф.И.О. полностью
паспорт серия ____________ №_____________

выдан ________________________________________________
(кем, когда)

проживающего по адресу: ________________________________
контактный телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) ______________________________________________________
                                                                                                                                                           Ф.И.О.
«____»_________ 20___ г.,  место рождения __________________________, проживающего по адресу:
 (число   ,              месяц               год  рождения) ______________________________________________________________________________________________,
в ________ класс МАОУ «Лицей №12» г. Стерлитамак РБ. Посещал ___________________________________.

(наименование дошкольного учреждения)
К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении ________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)
- копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории ______________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)
_____________________________________________     _____________       «____» ___________ 2019г.

                       (ФИО)

                                                                         (подпись)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами и локальными актами, со свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «Лицей №12» г. Стерлитамак РБ ознакомлен(а)
_________________________________________             _____________       «____» ___________ 2019г.

          (ФИО)

                                       (подпись).
Даю согласие МАОУ «Лицей №12» г. Стерлитамак РБ на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии с порядком, установленным законодательством Росссийской Федерации _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

_________________________________________             _____________       «____» ___________ 2019г.

                           (ФИО)

                                                                              (подпись).

Даем согласие на участие нашего ребенка в уборке класса, территории лицея, летней работе на пришкольном участке, участию в субботниках, __________________________________________________________________
                                                                                                                                               подпись (ФИО)

Даем согласие на фотографирование нашего ребенка и выставление фотографий на стендах и сайте лицея:
___________________________________________________

                                                                                                                                   подпись родителя и расшифровка подписи

Даем согласие на проведение работы с педагогом-психологом, учитель-логопедом:________________________

                                                                                                                                   подпись родителя и расшифровка подписи

Осведомлены об ограничении нахождения детей в общественных местах на основании Закона «О внесении изменений в закон РБ «Об основных гарантиях прав ребенка в Республике Башкортостан» от 14.07.2010г. № 294-з: ___________________________________________             _____________       «____» ___________ 2019г.
                                                (ФИО)

                                                                              (подпись).

___________дата

__________________________________________

подпись родителя и расшифровка подписи

	Вх. №____ от «___»_________2019г.
Секретарь уч. части_____________

Директору МАОУ «Лицей №12» г. Стерлитамак РБ

Маркеловой Евгении Николаевне

родителя _______________________________________________

Ф.И.О. полностью
паспорт серия ____________ №_____________

выдан _______________________________________________

(кем, когда)

проживающего по адресу: ________________________

контактный телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _______________________________, поступившего в 1-й класс, обучение на ________________________ языке и изучение родного _________________ языка и литературного чтения на родном ______________________ языке.
_______________________________________________             ______       «____» ___________ 2019г.

                                 (ФИО)

                                                 (подпись).